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CARRERA: ELECTRICIDAD

FECHA DE PRESENTACION:
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APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO::
VIVANCO HURTADO DORIAN ROLANDO

APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO: ANALISIS DE LA IRRADIANCIA DE LOS PANALES SOLARES QUE SE
ENCUENTRAN UBICADADOS EN LOS LABORATORIOS DEL ISUCT CON EL FIN DE DISENAR
UN PROYECTO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO PARA LOS PARQUEADEROS QUE COMPARTEN
LA CARRERA DE ELECTRICIDAD CON EL SECAP

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACION Y DESCRIPCION

ANALISIS

DELIMITACION.

FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION
DE INVESTIGACION
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PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GFNFRAIFS:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

[
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ESPECIFICOS:
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD D

X
BENEFICIARIOS E‘ ’___|
[x]

FACTIRII IDAD

ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE

ESTA DEFINIDO I:]

MARCO TEGRICO:

FUNDAMENTACION TEORICA NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR

TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEGRICA
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO

APLICACION DE SOLUCIONES

HEHEE
ood

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES : Sin observaciones

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
(OBSERVACIONES : Sin observaciones

CRONOGRAMA

(OBSERVACIONES :  Sin observaciones.
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T FUENTES DE TN 5 :
FUENTES DE INFORMACION: _ Sin observaciones
RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS D
ECONOMICOS D
MATERIALES
PERFIL DE PROYECTO DE GRADO
Aceptado E
Negado [ ] el disefio de investigacion por las
L siguientes razones
a)
b)
o —
ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: g })
NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: PAUL ALEJANDRO MONTERO BELTRAN
31 01 2022
A MES  ARO
FECHA DE ENTREGA DE INFORME




